ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

[Институт последипломного образования
Об установлении числа иностранных граждан и лиц без
гражданства, принимаемых на обучение в рамках договоров
об оказании платных образовательных услуг на обучение
по программам высшего образования - программам
ординатуры в 2024 году]

В соответствии с абзацем 7 пункта 6 Правил приема на обучение в ФГБОУ ВО
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России по образовательным
программам высшего образования - программам ординатуры на 2024/2025 учебный год,
принятых Ученым советом Университета 20 марта 2024 года (протокол № 3),
утвержденных приказом ректора № 202 осн. от 22.03.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество иностранных граждан и лиц без гражданства,
принимаемых на обучение в рамках договоров об оказании платных образовательных
услуг на обучение по программам высшего образования - программам ординатуры в 2024
году общим числом 10 (десять).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор А.В. Протопопов

ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "Об установлении числа иностранных граждан и лиц без гражданства,
принимаемых на обучение в рамках договоров об оказании платных образовательных
услуг на обучение по программам высшего образования - программам ординатуры в

2024 году" (ИД: 83622, Версия 1)

г.
Ответственный: Ткаченко О.В. (Начальник)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Начальник(Отдел
ординатуры и
развития
профессиональной
карьеры)
Ткаченко Оксана
Владимировна

Согласовано Действующая 1 16.05.2024
16:45

Директор (Институт
последипломного
образования)
Юрьева Елена
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 17.05.2024
08:38

Начальник
(Управление
довузовского
обучения и нового
набора)
Савельева Елена
Евгеньевна

Согласовано Действующая 1 17.05.2024
09:52

Проректор по учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике (Аппарат
проректора по
учебной,
воспитательной
работе и молодежной
политике)
Соловьева Ирина
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 17.05.2024
21:31

Начальник
юридического отдела
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 20.05.2024
08:43

лд
Распечатал " У / / Трубина И.Г. / 20.05.2024 09:00:30Z Стр. 1 из 1